Председателю

Мозырского райисполкома

Павлечко Е.Ф.
_______________________________________

фамилия, имя, отчество (полностью) заявителя

_______________________________________

проживающего по адресу: ______________

____________________________________

паспортные данные: ___________________

                                                                      (серия, номер,

_____________________________________

кем выдан, дата выдачи,

_____________________________________

личный номер по паспорту)

дом. телефон _________________________

моб. телефон _________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о принятии решения о постановке граждан на учет нуждающихся в местах хранения транспортных средств
Прошу принять решение о постановке на учет нуждающихся в местах хранения транспортных средств.
Имею транспортное средство___________________________________________,

                                                                                    (марка транспортного средства)

присвоен государственный номерной знак _______________________________,

технический паспорт № ____________________ от _______________________.

Документ, подтверждающий право на льготы: ____________________________

№ _______________ от ________________.

«______» _____________ 20____г.                                                 _______________

                                                                                                                                                                    (подпись)

Очередность №________
Перечень прилагаемых документов:
· паспорт или иной документ, удостоверяющий личность, с отметкой о регистрации по месту жительства;
· копия свидетельства о регистрации транспортного средства (технического паспорта);
· документ, подтверждающий право на первоочередное вступление в гаражный кооператив или кооператив, осуществляющий эксплуатацию автомобильной стоянки (при наличии такого права).
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Председателю
Мозырского райисполкома
Павлечко Е.Ф.
Иванова Ивана Ивановича

(фамилия, собственное имя)
прописанного (ой) по адресу:

ул. Мира, д.175, кв.315,

паспорт серии НВ номер 1234567

выдан Мозырским РОВД,

10.10.2010

тел. дом. 24-00-00

тел. моб. 8-033-888-88-88

ЗАЯВЛЕНИЕ
о постановке граждан на учет нуждающихся в местах

хранения транспортных средств
Прошу включить меня в список граждан, нуждающихся в местах хранения транспортных средств.
Имею транспортное средство VOLKSWAGEN, 2000 года

                                                                                 (марка транспортного средства)

присвоен государственный номерной знак 3333 НН-3

технический паспорт №
ЕЕЕ 2222222
 от
13.11.2000 года

Документ, подтверждающий право на льготы: -

«    »_____________.

@
     дата подачи заявления                                                                                                        подпись заявителя

Перечень прилагаемых документов:
· паспорт или иной документ, удостоверяющий личность, с отметкой о регистрации по месту жительства;
· копия свидетельства о регистрации транспортного средства (технического паспорта);
· документ, подтверждающий право на первоочередное вступление в гаражный кооператив или кооператив, осуществляющий эксплуатацию автомобильной стоянки (при наличии такого права).

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________